
 

 

UCHWAŁA NR 1053/XXXVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej  

oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), w zw. z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f oraz art. 40a ust. 1, art. 40d ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), Rada Miejska 

w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się strefę płatnego parkowania zwaną dalej SPP, dla postoju pojazdów samochodowych na 

terenie dróg publicznych miasta Piaseczna, określonych w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

2. Do SPP zalicza się: 

1) wyznaczone miejsca postojowe wzdłuż ul. Rynkowej, od Placu marszałka Józefa Piłsudskiego  

do ul. Zgoda. 

2) odcinek ul. Tadeusza Kościuszki od Placu marszałka Józefa Piłsudskiego do ul. Wschodniej, 

3) parking przed Urzędem Miasta i Gminy Piaseczno pomiędzy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Józefa 

Sierakowskiego, 

4) odcinek ul. Józefa Sierakowskiego - miejsca postojowe przylegające do Skweru imienia Stefana 

Kisielewskiego, 

§ 2. 1. Ustala się opłaty za postój pojazdów samochodowych w SPP w następujących stawkach:  

1) za pierwsze 45 minut postoju, jednorazowo w danym dniu  0,00 zł 

2) za pierwszą  godzinę postoju     2,50 zł 

3) za drugą godzinę postoju      3,00 zł 

4) za trzecią godzinę postoju      3,50 zł 

5) za czwartą i każdą następną godzinę postoju    2,50 zł 

2. Dopuszcza się naliczanie opłat określonych w ust. 1 za odcinki czasu inne niż pełne godziny, przy czym 

minimalna opłata wynosi 1,00 zł. 

3. Ustala opłatę abonamentową dla mieszkańca strefy, z góry za okres 12 miesięcy w wysokości 120 zł. 

4. Ustala się miesięczną opłatę abonamentową dla użytkownika strefy w wysokości 300 zł.,  

bez zastrzeżonego stanowiska postojowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6256



5. Ustala się opłatę zryczałtowaną za postój na prawach wyłączności na zastrzeżonych stanowiskach 

postojowych (koperta) wyznaczonych w SPP w wysokości: 

1) za 10 godzin w czasie funkcjonowania SPP w dni robocze od poniedziałku do piątku – 500zł miesięcznie 

za 1 stanowisko 

2) za 24 godziny na dobę w dni robocze od poniedziałku do piątku – 900 złotych miesięcznie za jedno 

stanowisko. 

6. Ustala się stawkę zerową dla pojazdów wymienionych w Regulaminie SPP. 

7. Z opłat za postój w SPP zwolnione są pojazdy samochodowe określone w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 3. Opłaty za postój w SPP pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8
00

  

do 18
00

. 

§ 4. Wpływy z opłat za postój pojazdów samochodowych w SPP przeznacza się na remont, utrzymanie, 

przebudowę i budowę dróg, w tym na budowę nowych miejsc postojowych na terenie Gminy Piaseczno. 

§ 5. Wprowadza się Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w Piasecznie, stanowiący załącznik nr 2  

do uchwały, który określa sposób organizacji i eksploatacji SPP oraz sposób pobierania opłat. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6256



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6256



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6256



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6256



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6256



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6256



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6256



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6256


		2017-07-19T11:18:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




